15
 ●
 ●
 ●
 ●
 ●
흔들림 방지 버팀대는 내력을 충분히 발휘
할 수 있도록 견고하게 설치하여야 한다.
종방향 흔들림 방지 버팀대의 수평지진하
중 산정시 버팀대의 모든 가지배관을 포함
하여야 한다.
주배관 및 교차배관에 설치된 종방향 흔들
림 방지 버팀대의 간격은 24m을 초과하지
말아야 한다.
마지막 버팀대와 단부 사이의 거리는 12m
를 초과하지 말아야 한다.
버팀대의 세장비(L/r)는 300을 초과해서는
안된다(L:버팀대의 길이, r:최소회전반경)
▶ 종방향 흔들림 방지 버팀대 설치기준
MODEL 관경
설치각도별 정격하중(N)
    30°     45°     60°     90°
SSA-50A 50A
3,558 5,032 6,163 7,117
SSA-65A 65A
SSA-80A 80A
SSA-100A 100A
SSA-125A 125A
4,481 6,337 7,762 7,117SSA-150A 150A
SSA-200A 200A
종방향 흔들림 방지 버팀대
종
방
향
 흔
들
림
 방
지
 버
팀
대